

# **Alantra Denmark ApS**

Nybrogade 12  
1203 København K

Årsrapport  
1. juli 2019 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/06/2021**

---

**Sebastian Hougaard**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Alantra Denmark ApS  
Nybrogade 12  
1203 København K  
e-mailadresse: sebastian.hougaard@alantra.com  
CVR-nr: 40625380  
Regnskabsår: 01/07/2019 - 31/12/2020

**Revisor** Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S  
DK Danmark  
CVR-nr: 33963556  
P-enhed: 1017192430

## Ledelsesberetning

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabet tilbyder finansiell rådgivning i forbindelse med køb og salg af virksomheder (M&A), kapitalfremskaffelser både i form af egen- og fremmedkapital samt anden rådgivning til virksomhedsejere og -ledere.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019/2020 udgør et tab på DKK 348.699. Taget udbruddet af Covid-19 i betragtning, samt at dette regnskabsår har været det første for selskabet, anses resultat som forventet men skuffende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning har selskabet løst opgaver for sine kunder i et omfang, der forventes markant at forbedre resultatet for regnskabsåret 2021.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 31. dec. 2020

	Note	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>4.910.724</b>
Personaleomkostninger	1	-5.199.709
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-288.985</b>
Andre finansielle indtægter		754
Øvrige finansielle omkostninger		-60.468
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-348.699</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-348.699</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-348.699
<b>I alt</b>		<b>-348.699</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2019/20
Deposita		kr. 125.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>125.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>125.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.444.494
Periodeafgrænsningsposter		37.657
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>7.482.151</b>
Likvide beholdninger		972.409
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>8.454.560</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>8.579.560</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2019/20
		kr.
Registreret kapital mv.	2	40.000
Overkurs ved emission		960.000
Overført resultat		-348.699
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>651.301</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		7.151.332
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		776.927
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.928.259</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.928.259</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>8.579.560</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	4.557.970
Pensioner	316.589
Andre omkostninger til social sikring	325.150
	<b>5.199.709</b>

## 2. Registreret kapital mv.

	<b>Virksomheds-</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
	<b>kapital</b>	<b>ved</b>	<b>underskud</b>	
	<b>kr.</b>	<b>emission</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	40.000	960.000	0	1.000.000
Årets resultat	0	0	(348.699)	(348.699)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>960.000</b>	<b>(348.699)</b>	<b>651.301</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

### Leje- og leasingforpligtelser

Lejeforpligtelse, uopsigelighedsperiode 4 måneder, kr. 100.000.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2019/20</b>
	<b>2</b>